
Juniorallsvenskan 2002 - Division I 
Lag 1 2 3 4 5 Pp Mp Plats 

 8 nov. 
11.00 

8 nov. 
17.00 

9 nov. 
10.00 

9 nov. 
17.00 

10 nov. 
10.00 

   

1. Skara SS 1 6
 ½ 2

 
3 3 1½4

 
5 3 9 4 4 

2. Sollentuna SK 3½5
 

13½ 2½6
 4 3 4 3 16½ 10 I 

3. SK Rockaden 2 4
 

5 4 1 1 2 0 1½6
 8½ 3 5 

4. SS Manhem 3 2 
61½ 3½5

 
12½ 1 2

 10½ 5 III 
5. Falkenbergs SK 2 ½ 0 3

 
4 ½ 

6 0 1 1
 2 0 6 

6. Lunds ASK 1 3 2½4
 

21½ 4 5
 

32½ 13½ 8 II 
 

Skara SS  Sollentuna SK 
1. Amir Mohammadi 2226  1. Pontus Carlsson 2470 
2. Erik Jacobson 2030  2. Jonas Eriksson 2354 
3. Simon Olsson 2010  3. Bosse Lindberg 2354 
4. Magnus Grön 1895  4. Fredrik Andersson 2235 
R.    R. Daniel Johansson 1841 
     

Lagledare Erik Jacobson  Lagledare Jonas Eriksson 
     

SK Rockaden  SS Manhem 
1. Oskar Revelj 1974  1. Philip Landgren 2301 
2. Patrik Staffansson 1959  2. Victor Nithander 2158 
3. Christopher Lissäng 1938  3. Rauan Sagit 2118 
4. Stefan Gustafsson 1924  4. Sebastian Nemeth 2024 
     

Lagledare Hans Larsson  Lagledare Joel Åkesson 
     
Falkenbergs SK   Lunds ASK  

1. Jonas Ljungberg 1971  1. Linus Olsson 2377 
2. Alexander Jogren 1858  2. Hans Tikkanen 2357 
3. Robin Johansson 1763  3. Daniel Semcesen 2322 
4. Gabi Chahoud 1484  4. Axel Smith 1910 
   R. Marta Nestorow 1882 
     

Lagledare Alexander Jogren  Lagledare Alexander Stiessel 
 



Juniorallsvenskan 2002 - Division I 
 

Bordsresultat 
 
 
 
 

 1. Skara SS 
 

 
1 2 3 4 5 

 

Bord Namn 
 

Rating LASK Soll Rock Mm Falk  
1 Amir Mohammadi 85 2226 0 0 1 ½ ½ 2 
2 Erik Jacobson 84 2030 0 0 0 0 1 1 
3 Simon Olsson 83 2010 ½ ½ 1 0 1 3 
4 Magnus Grön 83 1895 ½ 0 1 1 ½ 3 

  
 

 1 ½ 3 1½ 3 9 
 
 
 
 
 
 
 

 2. Sollentuna SK  
1 2 3 4 5 

 

Bord Namn 
 

Rating Falk Skara LASK Rock Mm  
1 Pontus Carlsson 82 2470 ½ 1 ½ 1 ½ 3½ 
2 Jonas Eriksson 82 2354 1 1 ½ 1 1 4½ 
3 Bosse Lindberg 84 2354 - - ½ 1 1 2½ 
4 Fredrik Andersson 83 2235 1 ½ 1 1 ½ 4 
R Daniel Johansson 84 1841 1 1 - - - 2 

  
 

 3½ 3½ 2½ 4 3 16½ 



Juniorallsvenskan 2002 - Division I 
 

Bordsresultat 
 
 
 
 

 3. SK Rockaden 
 

 
1 2 3 4 5 

 

Bord Namn 
 

Rating Mm Falk Skara Soll LASK  
1 Oskar Revelj 86 1974 ½ 1 0 0 0 1½ 
2 Patrik Staffanson 85 1959 0 1 1 0 ½ 2½ 
3 Christopher Lissäng 89 1938 ½ 1 0 0 0 1½ 
4 Stefan Gustafsson 85 1924 1 1 0 0 1 3 

  
 

 2 4 1 0 1½ 8½ 
 
 
 
 
 
 
 

 4. SS Manhem 
 

 
1 2 3 4 5 

 

Bord Namn 
 

Rating Rock LASK Falk Skara Soll  
1 Philip Landgren 82 2301 ½ ½ 1 ½ ½ 3 
2 Victor Nithander 87 2158 1 0 1 1 0 3 
3 Rauan Sagit 85 2118 ½ 1 ½ 1 0 3 
4 Sebastian Nemeth 83 2024 0 0 1 0 ½ 1½ 

  
 

 2 1½ 3½ 2½ 1 10½ 



Juniorallsvenskan 2002 - Divison I 
 

Bordsresultat 
 
 
 
 

 5. Falkenbergs SK  
1 2 3 4 5 

 

Bord Namn 
 

Rating Soll Rock Mm LASK Skara  
1 Jonas Ljungberg 86 1971 ½ 0 0 0 ½ 1 
2 Alexander Jogren 84 1858 0 0 0 0 0 0 
3 Robin Johansson 87 1763 0 0 ½ 0 0 ½ 
4 Gabi Chahoud 86 1484 0 0 0 0 ½ ½ 

  
 

 ½ 0 ½ 0 1 2 
 
 
 
 
 
 
 

 6. Lunds ASK 
 

 
1 2 3 4 5 

 

Bord Namn 
 

Rating Skara Mm Soll Falk Rock  
1 Linus Olsson 84 2377 1 ½ ½ 1 1 4 
2 Hans Tikkanen 85 2357 - - ½ 1 ½ 2 
3 Daniel Semcesen 86 2322 1 1 ½ 1 1 4½ 
4 Axel Smith 86 1910 ½ 0 0 1 0 1½ 
R Marta Nestorow 88 1882 ½ 1 - - - 1½ 

  
 

 3 2½ 1½ 4 2½ 13½ 
 
 


